浙 江 省 文 化 和 旅 游 厅

浙江省文化和旅游厅关于开展
2023 年度国家艺术基金申报工作的通知

各市、县（市、区）文化广电旅游局,各有关单位：

国家艺术基金是由国家设立，旨在繁荣艺术创作、打造和推

广原创精品力作、培养艺术创作人才、推进国家艺术事业健康发

展的公益性基金，面向全社会申报。2023 年度国家艺术基金资

助项目于今年 4 月 15 日开始申报。为进一步加强我省国家艺术

基金申报工作，现将有关事项通知如下：

一、2023 年度国家艺术基金申报工作于今年 4 月 15 日至 6

月 15 日进行。符合条件的单位、个人可在申报受理期内，登录

国家艺术基金网站（http://www.cnaf.cn），通过“国家艺术基

金网上申报管理系统”上传申报材料。各项目申报指南可到国家

艺术基金网站及浙江省文化和旅游厅网站下载专区下载。

二、根据国家艺术基金申报要求，凡涉及党和国家领导人，

涉及中国共产党历史、中华人民共和国历史、中国人民解放军历

史上重大事件、重要人物和重大决策过程的题材或较多地涉及民